
tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Presidenteda Fundação Oswaldo
Cruz,no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Constituir Comissão Especial de Licitação na modalidade de Concorrência

Pública, tipo menor preço, para contratação da execução da obra de

construção do Centro de Desenvolvimento Tecnológico em Saúde (CDTS)
e da Área de Experimentação Animal para a FIOCRUZ.

2.0 - COMISSÃO

NERCILENESANTOSDA SILVA
ANTONIO JOAQUIM WERNECKDE CASTRO
CARLOSMEDICIS MOREL
EDUARDO DE AZEREDOCOSTA
GILBERTOCARACCIOLODE MORAESTALINA

JORGE AZEVEDODE CASTRO
JUSTA HELENABRAGAFRANCO
LÍCIADE OLIVEIRA
LUIZA REGINAPESSOA

MARCIA LOPESMORAESFRANQUEIRA
WIN MAURITSDEGRAVE

Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro

3.0 - DO IMPEDIMENTO

No impedimento do Presidente da Comissão, assume a Presidência o membro
JORGE AZEVEDODE CASTRO.

4.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação.

Dr.~Chlo ss
/'.-

Número
266/2005-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 30.08.05


